
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796916

Prodej bytu 3+1, OV, Pardubice, Polabiny, ul. Brožíkova

Prodej bytu 3+1, 68 m?, Pardubice - Polabiny
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886934 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pardubice, Polabiny, Brožíkova

Prodej bytu 3+1, 68 m?, Pardubice - Polabiny

Nabízíme k prodeji prostorný byt o dispozici 3+1 o rozloze 68 m? v
oblíbené části Polabiny, Pardubice. Tento panelový byt se nachází v
6. patře z 11 v klidném sídlišti, což zaručuje krásný výhled a dostatek
světla. Byt má plastová okna, nové stoupačky, jinak je v původním
udržovaném stavu s možností dispozičních úprav. Byt je ideální pro
rodiny či páry hledající pohodlné bydlení s dostatkem prostoru nebo
jako výborná investiční příležitost s nízkými provozními náklady. K
dispozici jsou tři samostatné místnosti, které umožňují flexibilní
uspořádání podle vašich potřeb. Dominantou bytu je prostorná
lodžie, která je přes 2 obytné místnosti. K bytu náleží komora na
patře a sklep v suterénu. Jedná se o atraktivní lokalitu s výbornou
dostupností a veškerou občanskou vybaveností (škola, školka,
obchody, pošta). Volné parkování a MHD u domu. Zajistíme
nejvýhodnější financování na trhu. Veškeré další informace u
makléře. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 4 090 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796916

Prodej bytu 3+1, OV, Pardubice, Polabiny, ul. Brožíkova

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2005

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 68

Inženýrské sítě Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Gilar Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796916

Prodej bytu 3+1, OV, Pardubice, Polabiny, ul. Brožíkova

3 / 3


